

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavgatori Agricoli Dipendenti in CAROVIGNO

Legge 30/12/1960, n°1676 - Esercizio 1965,=

Impresa PIETRO PUTIGNANO - Noci (Bari)

8°STATO ^(a) d'avanzamento ed dei lavori eseguiti a tutto il 27 APRILE 19 67
ultimo

CONTRATTO in data 29/9/1965, n.4643 ~~approvato~~ Registrato a Brindisi il 6/10/1965

al n.1897 Mod.I e atto aggiuntivo n.4768 del 9/7/1966 registrato a Brindisi
il 12/7/1966 al n.1276 Mod.I.=

data N.....

Importo del progetto di variante L.		117.988.076.=	Data della consegna	9/10/1965
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,48</u> per cento		112.702.210.=	Data dell'incominciamento dei lavori	9/10/1965
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		16.124.334.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	3/10/1966
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi ^{gg.} e prorogati per ^{gg.}	161 45
	» mag. lavori impreved.	6.249.334.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	27/4/1967
	» lavori ad economia	2.800.000.=		
	» sorveglianza e dir.	7.080.000.=		
TOTALE somma impegnata L.		16.129.334.=	Giorni impiegati in più	
			meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	1	A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo di terra mc.	358,22	1200.=	429.864,50	
2	7	Scavo di roccia "	144,67	4200.=	607.614,00	
3	37	Calcestruzzo dosato Kg.200"	728,75	8500.=	6.194.375,00	
4	15	Muratura tufo "	60,86	6000.=	365.160,00	
5	13	Muratura tufo e carparo "	75,92	8000.=	607.360,00	
6	8	Sbancamento roccia "	180,45	3500.=	631.575,00	
7	57	Solaio mq.	42,45	4500.=	191.025,00	
8	49	Intonaco bastardo "	677,75	450.=	304.987,50	
9	90	Eternit ϕ 150 ml.	353,90	1200.=	424.680,00	
10	121	Pozzetti ispezione N.	39,00	4000.=	156.000,00	
11	119	Pozzetti sifone "	3,00	10000.=	30.000,00	
12	151	Chiusini ghisa Kg.	2085,00	250.=	521.250,00	
13	53	Massetto mq.	1593,70	1000.=	1.593.700,00	
14	58	Pietrini "	1564,66	1000.=	1.564.660,00	
15	84	Basoli calcarei "	503,73	2500.=	1.259.325,00	
16	82	Cordoni calcarei ml.	986,44	1800.=	1.775.592,00	
17	31	Calcestruzzo dosato Kg.300 mc.	33,81	12500.=	422.625,00	
18	36bis)	" " " 300"	1,99	14500.=	28.855,00	
19	62	Ferro omogeneo Kg.	186,32	150.=	27.948,00	
20	3	Sbancamento mc.	257,44	900.=	231.696,00	
21	9	Rilevati "	814,09	1000.=	814.090,00	
22	52	Vespaio "	349,04	1600.=	558.464,00	
23	80	Trani cm.3 mq.	30,34	6800.=	206.312,00	
24	54	Marmette "	29,04	1450.=	42.108,00	
25	64	Ferro battuto Kg.	1263,32	350.=	442.162,00	
26	61	Tappetino bitumato mq.	3133,25	1000.=	3.133.250,00	
		SOMMANO LAVORI				L22.564.677,50
		B) LAVORI A FORFAIT				
27	11	C.S.A. - Rustico				
		mc.14.931,63 $\times$ 48% = mc.	7167,18	6375.=	45.690.772,50	
		A Riportare			45.690.772,50	22.564.677,50

